



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศพ.กฟฟ.มพย.

ถึง กฟฟ.มพย.

เลขที่ ก.๒มพย.(คพ)/

วันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN ระหว่างอาคารสถานีไฟฟ้าเขาไม้แก้วกับแผนก
คลังพัสดุเขาไม้แก้ว

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย. ผ่าน รจก.(อ.)

ด้วยแผนกคลังพัสดุเขาไม้แก้ว ไม่สามารถปฏิบัติงานบนระบบ SAP และ Intranet ของ PEA ได้
เนื่องจากวันพุธที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ที่ผ่านมา เกิดมีฝนฟ้าคะนอง ลมแรง พายุพัด บริเวณสายส่งกระจาย
สัญญาณจากอาคารสถานีการไฟฟ้าเขาไม้แก้วมายังแผนกคลังพัสดุเขาไม้แก้ว เกิดขัดข้องชำรุดเสียหาย จึงไม่
สามารถใช้ปฏิบัติงานได้อย่างต่อเนื่อง ทำให้งานเกิดความล่าช้า กอปรกับคลังพัสดุต้องเตรียมแผนการตรวจนับ
พัสดุประจำปี ๒๕๖๖

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ ผศพ.เมืองพัทยา จึงขออนุมัติหลักการจ้าง
ซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN ระหว่างอาคารสถานีไฟฟ้าเขาไม้แก้วกับคลังพัสดุเขาไม้แก้ว ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน
๑	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงชนิดภายนอกอาคาร	๓๐๐.๐๐	๒๕.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐
๒	ค่าเชื่อมสายใยแก้วนำแสง	๘.๐๐	๔๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๓	ค่าทดสอบสายใยแก้วนำแสง	๔.๐๐	๔๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๔	สาย Patch cord SM, LC to LC	๒.๐๐	๒๗๕.๐๐	๕๕๐.๐๐
๕	ถาดจัดสายแบบสไลด์ Fiber Optic Distribution	๒.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๖	แผงกระจายสายไฟเบอร์ออฟติก	๒.๐๐	๗๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๗	แผ่นปิดช่องถาดไฟเบอร์ออฟติก	๒.๐๐	๑๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๘	แผงจัดสายไฟเบอร์ออฟติก	๒.๐๐	๓๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๙	Media Converter	๒.๐๐	๔,๖๒๐.๐๐	๙,๒๔๐.๐๐
๑๐	SFP๑.๒๕G TRANSCEIVER MODULE SM ๑๓๑๐mm.	๒.๐๐	๗๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๑๑	รางหลังเต่า	๒.๐๐	๒๘๐.๐๐	๕๖๐.๐๐
๑๒	ปลั๊กราง ๖ ช่อง	๑.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐
๑๓	ค่าติดตั้งสาย และวัสดุติดตั้งสาย	๑.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐
รวม				๕๔,๙๐๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				๓,๘๔๓.๐๐
รวมทั้งสิ้น				๕๘,๗๔๓.๐๐

ในดำเนินการจ้างซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN ระหว่างอาคารสถานีไฟฟ้าเขาไม้แก้วกับคลังพัสดุเขา
ไม้แก้ว เห็นสมควรให้ใช้งบประมาณจาก งบทำการ ผคพ.กฟฟ.มพย. ศูนย์ต้นทุน H๓๐๖๑๐๑๐๗๐ รหัสบัญชี
๕๓๐๕๑๑๐ ค่าซ่อมอุปกรณ์สนง.ฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติหลักการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ กพผ. ต่อไป



(นายภคิน คงสุขศิริกุล)

ทผ.คพ.

อนุมัติดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายปัญญา ปิตะโฮตร์)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.มพย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
บันทึก

จาก กรรมการควบคุมการจ่าย

ถึง ผจก.กฟฟ.มพย.

เลขที่ กบ.มพย.(คพ.)/

จ.๐๑๗/๒๕๖๖

วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับการจ่าย จ่ายซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN คลังพัสดุเขาไม้แก้ว

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย.

ผ่าน รจก.(อ.)

ตามอนุมัติรายงานขอจ่ายเลขที่ กบ.มพย.(คพ.) ลว. ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ให้ดำเนินการ
จ่ายซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN คลังพัสดุเขาไม้แก้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย
การจัดซื้อ/จัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ให้ บริษัท เจไอที อินโนเทค จำกัด เป็นผู้ดำเนินการนั้น
บัดนี้ บริษัท เจไอที อินโนเทค จำกัด ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการได้ตรวจรับเมื่อ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	รวมเงิน	หมายเหตุ
	จ่ายซ่อมแซมระบบเครือข่าย LAN คลังพัสดุเขาไม้แก้ว	๕๔,๙๐๐.๐๐	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	๓,๘๔๓.๐๐	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๘,๗๔๓.๐๐	
	ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน		

คณะกรรมการตรวจรับการจ่าย ได้ตรวจรับมอบงานจ่ายแล้วปรากฏว่า ปฏิบัติงานได้ครบถ้วนจริง พิจารณาแล้วเห็นควร
รับงานไว้และให้ส่วนเกี่ยวข้องเบิกจ่ายค่าจ้างเหมาให้ต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางชิดชนก สุขปรามไทย์)

พบช.๗

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉัตรพงษ์ สุรพิพิธ)

กรรมการควบคุมการจ่าย

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธเนศ วัฒนสุทธิ)

พชง.๖

อนุมัติ

ดำเนินการ เบิก-จ่าย ค่าจ้างเหมาให้
ตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนุสรณ์ บุญม่วง)

พชง.๖

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปัญญา ปิติโตร์)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.มพย.

บริษัท เจไอที อิน โนเทค จำกัด

61/78 หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี 20150 สำนักงานใหญ่
2654/66-67 ตลาดกระบ้ง แขวงตลาดกระบ้ง เขตตลาดกระบ้ง กรุงเทพมหานคร 10520 สาขาที่ 0001
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205559033616

ใบส่งสินค้า/ใบกำกับภาษี/ใบแจ้งหนี้

(ต้นฉบับ)

วันที่ 27/11/2566

เลขที่ ivt66011002

ID ลูกค้า กฟฟ.พทยา

ชื่อบริษัท การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทยา

ที่อยู่ 100 หมู่ 2

ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี 20150

โทรศัพท์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 09940001165501 สาขาที่ 00223

ข้อคิดเห็นหรือคำแนะนำพิเศษ:

ครบกำหนดชำระ

เตรียมโดย:

เลขที่ใบเสนอราคา QT66011007

เลขที่ใบสั่งซื้อ

จุด F.O.B.	พนักงานขาย	เงื่อนไขการชำระ / Term of payment

ลำดับ (ITEM)	รายละเอียด(Description)	ปริมาณ (Quantity)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	จำนวนเงิน (Line Total)
1	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงชนิดภายนอกอาคาร 6 core ARSS, Multi-Tube, (Tensile 1,800 N) ยี่ห้อ LINK รุ่น UFC-9706MA (เมตร)	300.00	25.00	7,500.00
2	ค่าเชื่อมสายใยแก้วนำแสง (Fusion Splice)	8.00	400.00	3,200.00
3	ค่าทดสอบสายใยแก้วนำแสง (OTDR)	4.00	400.00	1,600.00
4	สาย Patch cord SM, LC to LC ยี่ห้อ LINK รุ่น UFP022DX1	2.00	275.00	550.00
5	ถาดจัดสายแบบสไลด์ Fiber Optic Distribution Panel (FDU) 1U ยี่ห้อ LINK รุ่น UF-2012A	2.00	3,500.00	7,000.00
6	แผงกระจายสายไฟเบอร์ออฟติก Snap in Plate 6 core SM, 6 LC ยี่ห้อ LINK รุ่น UF-2222SM	2.00	750.00	1,500.00
7	แผ่นปิดช่องว่างถาดไฟเบอร์ออฟติก 1 U Blank Snap in Plate ยี่ห้อ LINK รุ่น UF-2200	2.00	100.00	200.00
8	แผงจัดสายไฟเบอร์ออฟติก Splice Tray ยี่ห้อ LINK รุ่น SV-2256	2.00	300.00	600.00
9	Media Converter ยี่ห้อ LINK รุ่น UT-1310A	2.00	4,620.00	9,240.00
10	SFP 1.25G TRANSCEIVER MODULE SM 1310 nm ยี่ห้อ LINK รุ่น UT-9125D-10	2.00	750.00	1,500.00
11	รางหลังเต้า	2.00	280.00	560.00
12	ปลั๊กราง 6 ช่อง	1.00	1,450.00	1,450.00
13	ค่าติดตั้งสาย และวัสดุติดตั้งสาย - งานติดตั้งสายไฟเบอร์ฯ - งานติดตั้งอุปกรณ์ภายในตู้แร็ค - งานติดตั้งตู้แร็ค - งานจัดสายภายในตู้ - ค่าติดตั้งถาดจัดสาย - ค่าอุปกรณ์แขวนสาย และวัสดุติดตั้ง	1.00	20,000.00	20,000.00

(ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)

ลงชื่อ
ผู้ส่งของ
วันที่ 27/11/66

ลงชื่อ
ผู้รับของ
วันที่

รวม(Subtotal)	฿ 54,900.00
ส่วนลด(Discount)	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่าย	
ภาษี (Tax) 7 %	3,843.00
รวมทั้งสิ้น(Total)	฿ 58,743.00

การชำระ ☐ เงินสด ☐ เช็ค เลขที่ ลงวันที่

☐ โอน (กสิกรไทย ออมทรัพย์ เลขที่บัญชี 0-193-980-619 สาขานาเกลือ)

☐ (กสิกรไทย กระแสรวน เลขที่บัญชี 040-8-04132-5 สาขาลาดกระบัง)

หมายเหตุ :

หากมีรายการผิดพลาดกรุณาแจ้งภายในวันที่ 5 ของ เดือนถัดไป ที่ เบอร์โทรศัพท์ (081) 734-3630 อีเมล account01@jitinnotech.com